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Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 января 2025 года                                                                                            № 12-п
п. Салым

Об утверждении Перечня муниципального имущества сельского поселения Салым, предоставляемого социально ориентированным некоммерческим организациям


В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Положением о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования сельское поселение Салым, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Салым от 23 апреля 2012 года № 301, постановлением администрации сельского поселения Салым от 23 октября 2020 года № 113-п «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Салым, предоставляемого социально ориентированным некоммерческим организациям», Уставом сельского поселения Салым, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Перечень муниципального имущества сельского поселения Салым, предоставляемого социально ориентированным некоммерческим организациям, согласно приложению.
1. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник»  и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Салым.


Исполняющий обязанности
главы поселения						    	                 Г.С.Черкезов








Приложение 
к постановлению администрации сельского поселения Салым
от 28 января 2025 года № 12-п



Перечень муниципального имущества, 
сельского поселения Салым, предоставляемого социально ориентированным некоммерческим организациям

Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Площадь нежилого помещения
	Дата ввода в эксплуатацию


	
	-
	-
	-
	-




Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристика имущества, позволяющая его индивидуализировать (VIN, инвентарный номер, балансовая стоимость и иное)
	Количество (ед.)
	Дата ввода в эксплуатацию


	1.
	Швертбот класса «Кадет» №9447
	128 430,51
	1
	02.05.2011

	2.
	Швертбот класса «Кадет» №9448
	128 430,51
	1
	02.05.2011

	3.
	Швертбот класса «Оптимист» серийный номер №25861, 

корпус № 120610
	55 305,76
	1
	02.05.2011

	4.
	Швертбот класса «Оптимист» серийный номер №25861, корпус № 120613
	55 305,76
	1
	02.05.2011

	5.
	Швертбот класса «Оптимист» серийный номер №25861, корпус № 120613
	55 305,76
	1
	02.05.2011

	6.
	Яхта «Микро»
	104 328,00
	1
	31.10.2013

	7.
	Яхта «Микро»
	104 328,00
	1
	31.10.2013

	8.
	[bookmark: _GoBack]Вагончик под склад
	23 625,68
	1
	01.03.1994
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